

Ansvarsförsäkring för IT-verksamhet

Faktablad för försäkringsprodukt



LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Kompletta uppgifter om avtalet, vilka ges före avtalet ingås, finns i produktfakta/produktkort och försäkringsvillkoren VA48 och VY1 (Gemensamma villkor för ansvarsförsäkringar) samt i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Ansvarsförsäkring för IT-verksamhet är en frivillig fortlöpande försäkring som ersätter lagstadgad ersättningskyldighet för en skada som orsakats annan inom olika branscher i anslutning till IT-branschen. Försäkringsbeloppet utgör maximiersättningen per en skada och en försäkringsperiod.



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ Försäkringen omfattar lagstadgad ersättningskyldighet för en person-, sak- eller förmögenhetsskada som orsakats annan och konstaterats under försäkringens giltighetstid.
- ✓ Försäkringen omfattar även utredning av ersättningskyldighet och dess belopp samt skötsel av rättegångskostnader vid tvister.



Vad ingår inte i försäkringen?

Försäkringen omfattar inte skada som orsakas

- ✗ av skadliga program
- ✗ av försummelse av installation eller planering av ett program som förhindrar olovligt bruk
- ✗ av försummelse av granskningar eller tester
- ✗ av försummelse av underhåll, service eller säkerhetskopiering av utrustning
- ✗ annans egendom, som den försäkrade innehar (kan utvidgas)
- ✗ programprodukt som den försäkrade sålt.

Försäkringen omfattar inte kostnader som orsakas av att ett felaktigt eller bristfälligt arbete korrigeras eller görs om.

Försäkringen omfattar inte heller en skada eller kostnad i anslutning till

- ✗ flygverksamhet, luftfart, finans- och bankverksamhet
- ✗ konsultation av företagsledning
- ✗ kommissionsarvoden
- ✗ fördröjning, upphävning av avtal
- ✗ förfarande i strid med personuppgiftslagstiftningen
- ✗ återkallelse
- ✗ immateriella rättigheter och affärshemligheter
- ✗ fel i ekonomiska värden.



Finns det några begränsningar i försäkringskyddet?

- ! Försäkringen kan endast användas i ett ersättningsanspråk som överstiger självriskan.
- ! Försäkringen omfattar inte indirekta skador (kan utvidgas).



Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller på det giltighetsområde som antecknats i försäkringsbrevet.



Vilka är mina skyldigheter?

- Att ge korrekta uppgifter när försäkringsavtalet ingås.
- Att under försäkringens giltighet betala försäkringspremier och meddela om ändringar i affärsverksamheten till exempel om ändringar i omsättning och en utvidgning av affärsverksamheten till att omfatta en annan bransch eller ett annat giltighetsområde.
- Avvärja eller begränsa skadan när en skada inträffat eller vid omedelbar risk för skada.
- Anmäla en skada snarast möjligt och delta i utredningen av skadan och dess storlek.



När och hur ska jag betala?

- Betala försäkringen senast på förfallodagen via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Du kan också betala försäkringen som e-faktura eller som nätfaktura.
- Du kan betala försäkringen i en eller flera rater>



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen träder tidigast i kraft den dag då den har ansökts om och gäller tillsvidare. Försäkringen upphör när du säger upp den. Även försäkringsbolaget kan i vissa situationer säga upp försäkringen, till exempel om du inte betalar försäkringspremierna.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan skriftligen säga upp försäkringen att upphöra vid utgången av försäkringsperioden. Ett företag som kan jämföras med en konsument har rätt att säga upp försäkringen när som helst under försäkringsperioden.